Videt admodum clarè hoc mysterium, cum mysterio Sanctissimi Sacramenti. p. 235 & pag. 237
 SSS. Trinitas fuit V. Marinæ representata, occasione Communionis sacre. 242
 Adhuc illi communicatur cognitio SSS. Trinitatis. 254
 Cognoscit idem mysterium in tribus speculis, quæ illi exhibentur. 259
 Idem mysterium illi manifestatur per lumen altioris ordinis. 262
 V. Marina habet de hoc mysterio tam magnum lumen, ut petat eo carere, quasi illud nequeat sufferre. 263
 Tres Angeli gratiosè representant V. Marinæ idem mysterium. 272
 Deus communicat V. Marinæ lumen de hoc mysterio cum circumstantijs raris, quoad modum. 276
 Videtur sibi V. Marina non habere fidem hujus mysterij, propter claram illius cognitionem. 277
 Exhibetur ipsi idem mysterium. 284
 Videt hoc mysterium distinctè, cum notabili claritate. 289
 Angeli ipsi representant hoc mysterium. Pagina 340
 Deus eidem illud ostendit. 648
 Specialis unio Ven. Marinæ cum Divina Trinitate. 651

V.

Vallisoletum.

Ven. Marina videt duos Angelos custodes Vallisoletanæ urbis. 361
 Deus fuit offensus, quod tempore pestis pellerentur pauperes Vallisoletæ. 487
 Propter hanc, & alias culpas, comminatus est Deus pœnas huic Civitati. 488
 Dum V. Marina Deum rogaret, ut deliret à castiganda hac urbe, ostendit illi Deus Angelum pacis, qui benedicit magnam terræ partem. 489
 Multi extinguebantur Vallisoleti tempore pestis. ibid.
 Cessat pestis juxta prædictionem V. Marinæ, quando minimè id sperabatur. 490
 Deus fuit offensus, quod cum essent pro hoc beneficio agenda ipsi gratiæ, fierent commedia: qua de re V. Marina per suos Confessarios commonefecit eos, qui hunc delictum poterant corrigere. Et cum non prodesset admonitio, Deus propterea tres personæ punivit. ibid.

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

Verbum Divinum.

Vide. Incarnatio.
 Ven. Marina videt Verbum Divinum, & ejus processionem à Patre. 152
 Videt etiam, qualis sit processio Verbi Divini. p. 153. & p. 284
 Specialiter illuminata cognoscit Personam Verbi unitam Humanitati. 336
 Iterum cognoscit, quomodo verbum procedat à Patre. 375
 Videt librum mysticum, qui est figura Verbi Divini. 604

Virgines.

V. Marina videt in cælo festum, quod celebratur in honorem undecim millium Virginum: omnèsq; illas Virgines quàm speciosissimas. 375
 Videt paratum sibi inter illas locum. *ibid.*
 Aliàs quoq; bis videt quasdam ex his SS. Virginitibus. 376
 V. Marina videt seipsam in specie Virginitis in loco sibi præparato in cælo. 317
 Visitant V. Marina multæ SS. Virgines. 610
 V. Marina videt in suo conclavi duas Sanctas Virgines, apud fontem, quem Angeli fabricaverant. 939